﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ (4) بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

ترجمه: و در آن روز مؤمنان شادمان می‌شوند؛ به نصرت الله، الهی که هرکی را بخواهد نصرت می‌دهد و او شکست‌ناپذیر و بخشنده است.

21 ربیع الأول 1444 هـ.ق.

17 اکتوبر 2022 م.